UCHWALA NR XI.68.15
RADY GMINY CIELADZ
z dnia 28 wrzesnia 2015 roku

w sprawie: zmian budzetu i w budzecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072),
art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013
roku, poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146,p0z.1626, poz.1877, z
2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190) Rada Gminy Cieladz uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy na 2015 rok o kwote 188.074,24 zt. zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty
a/ dochody budzetu gminy na 2015 rok po uwzglednieniu zmian okreslonych w § 1 wynosza
12.975.290,55 zt.

§ 2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy na 2015 rok o kwote 188.074,24 zt, zgodnie z
zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty,
a/ wydatki budzetu gminy na rok 2015 po uwzglednieniu zmian okreslonych w § 2
wynoszg 12.887.917,21 z1.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w budzecie gminy w 2015r. zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Dokonuje si¢ zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2015r. zgodnie z tabelg Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 5. Dokonuje si¢ zmian w dotacjach udzielonych w 2015r. z budzetu gminy podmiotom
nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych zgodnie z tabelg nr 2 do
niniejszej chwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Cieladz.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
PRZEWODNICZACA
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Zal. Nr 1 do uchwaty Nr X1.68.15
Rady Gminy z dn. 28.09.2015r.

ZESTAWIENIE
zmian budzetu gminy na 2015 rok

DOCHODY
Dz. § Nazwa
010 Rolnictwo i lowiectwo

0770  Wplaty z odptatnego nabycia prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci

600 Transport i lacznosé
6260 Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji
i zakup6w inwestycyjnych jednostek sektora finanséw publicznych

700 Gospodarka mieszkaniowa
0760  Wplywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w prawo wiasnosci

750 Administracja publiczna
0970  Wplywy z réznych dochodéw

751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa
2010  Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)

758 Rézne rozliczenia
2920  Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
2030  Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
6330  Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwiazkoéw gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
2460  Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych na realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
0750  Doochody najmu i dzierzawy skladnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Ogoélem:

Zwigkszenia
kwota

3 620,00

3 620,00

64 970,00
64 970,00

5 300,00
5 300,00

2 810,00
2 810,00

4 655,00
4 655,00

90 437,24
17 000,00
66 971,79

6 465,45

10 282,00
10 282,00

6 000,00
6 000,00

188 074,24



Uzasadnienie: Zwiekszono dochody w dziale 010 w zwigzku ze sprzedazg dziatek gminnych. W dziale 600
zwigkszamy dochody w zwigzku z otrzymang dotacjg na remont drogi w Stolnikach.

W dziale 700 zwigksza si¢ dochody z tytutu sprzedazy nieruchomosci na rzecz uzytkownika wieczystego.
W zwiazku z podpisaniem umowy z Powiatowym Urzgdem Pracy zwiekszamy dochody

na dofinansowanie prac interwencyjnych 1 pracownik na 3 miesiace.

Zwigksza si¢ dochody w dziale 751 zgodnie z otrzymang decyzja z Krajowego Biura Wyborczego
DSK-3101-44-13/15 na wybory do Sejmu i Senatu.

W dziale 758 zwiekszamy dochody z tytutu zwiekszenia subwencji o§wiatowej na doposazenie stotdwek
szkolnych oraz doposazenia szkét w pomoce dydatktyczne. Zwigkszone zostaty réwniez dochody z
tytutu zwrotu czesci wydatkéw wykonanych w ramach funduszu soteckiego z 2014r.

W dziale 900 zwigkszamy dochody w zwigzku z podpisaniem umowy z WFOSiGW na wykonanie
dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowej alei lipowo-kasztanowej w Stolnikach.

Zwigkszamy réwniez dochody z tytutu najmu pomieszczen w Domu Kultury w Cieladzu.

PRZEWODNIC
z
RADY GMIN{}CA

mgr Mateorzatq Rosa



WYDATKI
Dz. Rozdziat
400

40002
600

60016
750

75023

75075
751

75108
801

80101

80148
900

90095

Zat. Nr 2 do Uchwaty Nr X1.68.15
Rady Gminy z dn. 28.09.2015r.

ZESTAWIENIE
zmian budzetu gminy na 2015r.

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie¢ elektryczng
gaz i wode

Dostarczanie wody

Wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zw. 8.920
/zakup pompy glebinowej na SUW w Sierzchowach/

Transport i lacznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki majgtkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zw. 138.407,24
z tego: remont drogi gminnej w Stolnikach zw. 64.970
remont drogi gminnej w Brzozowce zw. 73.437,24

Administracja publiczna

Urzedy gmin

Wydatki biezace

w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 2.810
Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego
Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 6.000

Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wydatki biezace:

w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 3.341

zadania statutowe zw. 1.314

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 3.000
Stolowki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 14.000

Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska
Pozostala dzialalnosé

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 10.282

Ogoélem:

Zwiekszenia

kwota
8 920,00

8 920,00
8 920,00

138 407,24
138 407,24
138 407,24

8 810,00
2810,00
2 810,00

6 000,00

6 000,00

4 655,00

4 655,00
4 655,00

17 000,00
3 000,00
3000,00

14 000,00
14 000,00

10 282,00
10 282,00
10 282,00

188 074,24



Uzasadnienie: W dziale 400 zwigkszono wydatki majatkowe na zakup pompy glebinowej na hydrofornie
w Sierzchowach. W zwigzku z otrzymang dotacja z Urzedu Marszatkowskiego zwiekszamy wydatki na

remont drogi gminnej w Stolnikach, ponadto zwigkszamy wydatki majatkowe na remont drogi gminnej

w Brzozowce - dzial 600.

W dziale 750 zwigkszamy wydatki na wynagrodzenia i pochodne (prace interwencyjne), na promocje gminy.

W dziale 751 zwigkszamy wydatki zwigzane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyboréw do Sejmu i Senatu
W dziale 801 zwigkszamy wydatki na doposazenie szk6t w pomoce dydaktyczne oraz doposazenie stotowek
szkolnych.

W dziale 900 zwiekszamy wydatki na wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowej alei
lipowo-kasztanowej w Stolnikach (dotacja z WFOSIGW).

PRZEWODNICZACA
RADY GMINY
05
mgr Malgorzaia Rosa



WYDATKI
Dz. Rozdziat

010
01010

400
40002

600
60016

750
75022
75023

754
75412

Zal. Nr 3 do Uchwaly Nr X1.68.2015
Rady Gminy z dnia 28.09.2015r.

ZESTAWIENIE
zmian w budzecie gminy na 2015 rok.

Nazwa

Rolnctwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zm. 27.506
/Modernizacja SUW Kuczyzna/

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 27.506

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryezng, gaz i wode

Dostarczanie wody

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 5.000

Wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zm.1.080
izw. 1.080

z tego: zakup pompy glebinowej Cielagdz zm. 1.080,
zakup pompy glebinowej Sierzchowy zw. 1.080

Transport i Igcznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki majgtkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zm. 70.132
z tego: remont drogi gminnej Stolniki zm. 66.313
remont drogi gminnej w Komorowie zm. 1.594
remont drogi gminnej w Matej Wsi zm. 2.225
remont drogi gminnej w Brzozdéwce zw. 10.162

Administracja publiczna

Rady gmin

Wydatki biegzce

w tym: zadania statutowe zw. 2.000
Urzedy gmin

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 7.000

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zw. 3.970

Zmniejszenia
kwota
27 506
27 506
27 506

1080

1080

1080

70 132
70 132
70 132

1000
1000

Zwigkszenia
kwota
27 506
27 506

27 506

6 080

6 080
5000

1 080

10 162
10162
10 162

9000
2000
2000

7 000
7000

3970
3970
3970



758

75818
801

80101

80104
900

90095

Uzasadnienie: W dziale 010 zmniejszono wydatki inwestycyjne a zwiekszono wydatki biezace

Wydatki majatkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zm. 1.000
z tego: Zakup altany z wyposazeniem zm.1.000

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogélne i celowe

Wydatki biezace

w tym: zadania statutowe zm. 5.000

OSwiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zw. 43.000
/dokumentacja na budowe Szkoty Podstawowej w Cieladzu/
Wydatki biezace:

w tym: zadania statutowe zm. 18.000

Przedszkola

Wydatki biezace

w tym: dotacja na zadania biezgce zm. 18.000
zadania statutowe zw. 36.000

Gospodarka komunalna i ochrona S§rodowiska

Pozostala dzialalnosé
w tym: zadania statutowe zw. 5.000

Ogélem

1000

5000
5000
5000

36 000
18 000

18 000

18 000
18 000

140 718

79 000
43 000
43 000

36 000
36 000

5000
5000

140 718

zwigzane z optata VAT-u od modernizacji SUW Kuczyzna. W dziatach 400, 750, 754, 801 i 900 zwiekszono wydatki

biezace zwigzane z optata energii i biezagcymi remontami oraz pozostatymi optatami. W dziale 400 przesunigto
wydatki inwestycyjne migdzy zadaniami: z zakupu pompy glgbinowej na SUW w Cielgdzu na zakup pompy
glebinowej na SUW Sierzchowy. Zmniejszono wydatki inwestycyjne w dziale 600 na remont drogi gminnej w

Stolnikach, Matej Wsi i Komorowie a zwigkszono wydatki inwestycyjne na remont drogi gminnej w Brzozéwce
oraz wydatki zwigzane z przgotowaniem projektu i dokumentacji na budowe szkoty w Cieladzu.

PRZEWODNICZACA
RADY GMINY

/ose_

mgr Malgorzata Rosa
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